简易房施工合同
建设单位：(以下简称甲方)
施工单位：(以下简称乙方)
乙方施工，达成如下协议，供双方共同遵守。
第一条、工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、建筑面积：约2。
、工程总造价：
第二条、工程造价及承包方式(以下单价均含税费)
1、承包方式按包工包料执行;地面铺设/m2结算、砼12公分按40元/m2结算、砼18公分按50元/m2结算。
2、钢架棚按/m2计算，按水平投影面积结算;材料规格：柱子;φ125×2.0厚，上下弦;φ50×1.8厚，行条;φ20×1.6厚，盖0.326彩钢瓦。
3、封边按/m2计算;材料用φ32管和φ15管。
、砌墙40元/平方，(390×20×14水泥砖、不包含批灰)。
第三条、工程工期
1、本合同工程工期为连续的，自年日算起。
2、若遇不可抗力，停水停电工期顺延。
第四条、工程质量及保修
1、工程保修期为个月(，保修期从验收之日起计算(延期验收则从初步验收或交付使用之日算起)。
2、保修期内若工程出现问题需要维修时，甲方通知乙方，乙方应在接到通知之日起15日进行维修。
第五条、结算方式及付款方式：
1、付款方式：乙方材料进场3天内付工程总造价的30%，主体完工盖瓦前付工程总造价的50%，余款工程验收后以实际测量面积结算十天内一次性付清。
第六条、双方责任
1、为确保工程的顺利进行，甲方无偿提供水电给乙方。
2、乙方应全权负责工程施工安全，在施工过程中发生安全事故由乙方负责。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日